

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1922

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6939624309012	CEPILLO DE DIENTES VASO	1		\$990		\$990
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
1236549871262	LAPIZ DE COLORES BIC	1		\$1.490		\$1.490
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
8000008149352	TOALLA DE MANO MINNIE	1		\$1.900		\$1.900
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$790		\$3.160
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7804606520404	CUADERNO CO1UIS 80HOJAS ARON	1		\$390		\$390
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	6		\$690		\$4.140
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
OBSERVACIONES:						
3086129999637	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$690		\$690
7806564552008	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	4		\$690		\$2.760
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807210010057	BLOCK MEDIUM 99 1 8 20HOJAS ARTEL	1		\$990		\$990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	2		\$690		\$1.380
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	12		\$205		\$2.460
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$690		\$690
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
7800328700650	OFERTA	1		\$1.000		\$1.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.190
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.390
NETO AFECTO	\$40.429	\$2.400
NETO EXENTO	\$0	\$590
IVA 19 %	\$7.681	\$890
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$490
TOTAL	\$48.110	\$1.000